
/<,, 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22. mai 2003 nr 1775 

Viivistasu otsuse nr TA-001123 esitatud 
väide lahendamine 

Viivistasu otsus nr TA-001123 on määratud AS Falck Lõuna-Eesti parkimiskontrolöri poolt Tartu 
linnas järgmistel asjaoludel: 

Ülo Suvelt parkis 22. aprillil 2003. a sõidukit Ford registreerimisnumbriga 468 ARG Tartus 
tasulisel parkimisalal Lossi tänaval. 
AS Falck Lõuna-Eesti parkimiskontrolör Peeter Enok märkas kell 15.00 nimetatud sõidukit, millel 
puudus parkimistasu maksmist tõendav dokument. Samuti ei tasutud sõiduki parkimise eest 
mobiiltelefoni vahendusel. Kell 15.16 vormistas parkimiskontrolör viivistasu otsuse nr 
TA-001123 summas 480 krooni. 

Ülo Suvelt esitas 22. aprillil 2003. a väide Tartu Linnavalitsusele temale määratud viivistasu 
otsuse nr TA-001123 tühistamiseks. Väide esitamist põhjendab Ülo Suvelt asjaoluga, et tema 
sõiduk omab EV Riigikohtu poolt välja antud parkimisluba parkimiseks Lossi 17 maja ette. 
Tegelikult oli auto pargitud Lossi 36 maja juurde. EV Riigikohtu poolt välja antud luba ei kehti 
antud kohas. 

Vastavalt Tartu Linnavolikogu 13. veebruari 2003. a määruse nr 17 "Parkimistasu" punktidele 
4.1.2. ja 7 tõendab parkimisluba parkimise eest tasumist. Antud juhul nähtub aga väide esitaja 
seletustest, et ta oli auto parkinud sellisele tasulisele parkimisalale, kus temale väljastatud 
parkimisluba ei kehti. Järelikult ei olnud parkimise eest Lossi 36 maja ees tasutud. 

Tartu Linnavalitsus arvestab väide esitaja ja AS Falck Lõuna-Eesti parkimiskontrolöri seletustega. 
Viivistasu määramise otsus vastab liiklusseaduses sätestatud nõuetele. Väides esitatud asjaolud ei 
anna alust väide rahuldamiseks. 

Arvestades ülaltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, 
liiklusseaduse § 50 lg 2, haldusmenetluse seaduse § 85 p 4, Tartu Linnavolikogu 13. veebruari 
2003. a määruse nr 17 "Parkimistasu" p 5.2.1., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Jätta rahuldamata Ülo Siivelfi poolt esitatud vaie määratud viivistasu otsuse nr TA-001123 
peale. 

Skaneeritud: 14.01.13 



2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Ülo Siivelfile. 

3. Väide rahuldamata jätmisel võib viivistasu otsuse peale esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates käesoleva korralduse 
teatavakstegemisest. 

4. Kui isik leiab, et tema õigusi on käesolevas vaidemenetluses rikutud, võib käesoleva korralduse 
peale esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 
päeva jooksul arvestades korralduse teatavakstegemisest. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Laine Jänes 
Aoilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Skaneeritud: 14.01.13 


